
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000248 

ev. č. VZ ve VVZ: Z2025-001156 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

SEZNAM DOKLADŮ ,  KTERÝMI VYBRANÝ DODAVATEL PROKAZOVAL 

KVALIFIKACI  VČETNĚ ROZHODNÝCH ÚDAJŮ  

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE -  KŘENOVÁ ,  PROJEKTOVÁ 

DOKUMENTACE  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Číslo 
nabídky 

 
Název společnosti Sídlo IČO 

1. PK OSSENDORF s.r.o. 
Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 
Brno 

255 64 901 

Posouzení způsobilost a kvalifikace: 
 
§ 74 ZZVZ -  Základní způsobilost – splněno 
§ 77 ZZVZ -  Profesní způsobilost – splněno 
§ 79 ZZVZ – Technická kvalifikace – splněno 
 
Odlišný názor člena komise od názoru většiny: NE 

 
Seznam dokladů:  

➢ Krycí list nabídky ze dne 5. 2. 2025 podepsaný Ing. Vlastislavem Novákem, jednatelem 
společnosti a Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou společnosti, způsobem zapsaným v OR 
(originál). 
 

§ 74 základní způsobilost:  
➢ čestné prohlášení ze dne 5. 2. 2025 o základní způsobilosti podepsané Ing. Vlastislavem 

Novákem, jednatelem společnosti a Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou společnosti (originál); 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 12. 2024 prokazující základní 

způsobilost (originál). 
  

§ 77 profesní způsobilost 
➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 17. 12. 2024 prokazující profesní 

způsobilost ve vztahu k ČR a oprávnění k podnikání v oboru Projektová činnost ve výstavbě 
(originál). 

➢ oprávnění v oboru: 
i. Výkon zeměměřických činností, 

je v souladu s ust. § 83 ZZVZ prokázáno prostřednictvím poddodavatele, společností DD Plus – 
geodetická kancelář s.r.o., se sídlem Pekárenská 330/12, 602 00 Brno (doklady viz níže v části o 
poddodavatelích) 

 
§ 79 technická kvalifikace odst. 2 písmene b) a d): 

1) První část - Seznam služeb provedených dodavatelem za posledních 5 let. Zadavatel doklady za 
dobu delší než posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení nebude zohledňovat: Alespoň 
dvě poskytnuté služby obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. dokončené 
projekty, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce komunikace v intravilánu obce o 
minimální délce minimálně 100 m, o finančním objemu každé takové služby (projektu) alespoň 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000248 

ev. č. VZ ve VVZ: Z2025-001156 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

2.000.000,- Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího 
řízení. 

 
➢ Seznam významných služeb ze dne 26. 2. 2025 podepsaný Ing. Vlastislavem Novákem, 

jednatelem společnosti a Bc. Kateřinou Šťastnou, jednatelkou společnosti (originál): 
1. „Rekonstrukce Údolní od Husovy po Úvoz - zpracování DÚR, DSP a PDPS, AD“, termín 

realizace: 10/2019 – 3/2024: DUR 10/2019, DSP 12/2022, PDPS 09/2023, DUSP 03/2024, 
objednatel: statutární město Brno, Dominikánské náměstí 1, 601 67 Brno, IČO: 44992785 , 
popis: projektová dokumentace řešící rekonstrukci veřejného uličního prostoru v intravilánu 
obce se zohledněním všech jeho funkcí v délce řešeného úseku 760 metrů, finanční objem 
celkem: 11.631.880 Kč bez DPH, DUR 5 417 000,- Kč bez DPH, DSP 3 741 000,- Kč bez DPH, 
PDPS 2 154 000,- Kč bez DPH, DUSP 319 880,- Kč bez DPH;  

2. „Prodloužení tramvajové trati v ulici Merhautova na sídliště Lesná“, termín realizace: 
11/2021, objednatel: Dopravní podnik města Brna a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, IČO: 255 08 
881, popis: projektová dokumentace řešící rekonstrukci stávajících komunikací v intravilánu 
obce s rekonstrukcí/novostavbou tramvajové trati, celková délka 2 000 metrů, finanční 
objem celkem: 6.750.000,- Kč bez DPH; 

3. „Rekonstrukce tramvajové trati Zábrdovická, Dopravní napojení ulice Šámalova“, termín 
realizace: 5/2022 – 7/2023, objednatel: NOVÁ ZBROJOVKA, s.r.o., Purkyňova 2121/3, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČO: 275 78 925, popis: projektová dokumentace řešící úpravu 
pozemních komunikací a tramvajové tratě v intravilánu obce s cílem přípravy pro kapacitní 
napojení areálu Zbrojovka určeného k přestavbě, délka komunikace 508 metrů, finanční 
objem celkem: 4.804.500,- Kč bez DPH, DSP 2 450 000,- Kč bez DPH, PDPS 2 354 500,- Kč bez 
DPH; 
 

2) Druhá část - Seznam služeb provedených dodavatelem za posledních 5 let. Zadavatel doklady za 
dobu delší než posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení nebude zohledňovat: Alespoň 
dvě poskytnuté služby obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. dokončené 
projekty, jejichž předmětem byla výstavba nebo rekonstrukce silničního mostu přes vodní tok o 
rozpětí minimálně 10 m, o finančním objemu každé takové služby (projektu) alespoň 2.000.000,- 
Kč bez DPH, dokončených v průběhu posledních pěti let před zahájením zadávacího řízení: 

 
V souladu s ust. § 83 ZZVZ je následující technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) prokázána 
prostřednictvím poddodavatele, společností Rušar mosty, s.r.o., se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 
Brno, IČO: 293 62 393 (další doklady také viz níže v části o poddodavatelích): 
 
➢ Seznam významných služeb poddodavatele RUŠAR mosty s.r.o. ze dne 20. 1. 2025, podepsaný Ing. 

Květoslavem Rušarem, jednatelem společnosti, dle způsobu v OR (originál): 
1.  „III/39615 Brod nad Dyjí, most ev.č. 39615-1 – DUSP, PDPS, IČ,SP“, termín realizace: 

12/2022, objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, Oblast Jih, Lidická 
132A, 690 03 Břeclav, IČO: 709 32 581, popis: projektová dokumentace řešící 
přestavbu stávajícího mostu přes řeku Dyji, délka přemostění 78,82 metru, finanční 
objem celkem: 4.210.200,- Kč bez DPH;  

2. „I/55 Rohatec – most ev.č. 55-064 přes řeku Moravu – DUSP“, termín realizace: 
8/2023, objednatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 
Praha 4, IČO: 659 93 390, popis: projektová dokumentace řešící přestavbu stávajícího 
mostu přes řeku Moravu, délka přemostění 95,431 metru, finanční objem celkem: 
2.241.700,- Kč bez DPH;  

 
V souladu s ust. § 83 ZZVZ je následující technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) prokázána 
prostřednictvím poddodavatele, společností Rušar mosty, s.r.o., se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 
Brno, IČO: 293 62 393 (další doklady také viz níže v části o poddodavatelích): 
 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000248 

ev. č. VZ ve VVZ: Z2025-001156 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

 
3) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka 

nebo osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných 
stavebních prací (Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci je požadováno u jedné osoby – 
hlavního projektanta).  

 
 
Hlavní projektant: Ing. Květoslav Rušar  
Úplné vysokoškolské vzdělání:   

➢ Diplom VUT v Brně ze dne 13. 6. 2007 reg. číslo 86855/2007 o získaném vysokoškolském vzdělání 
v magisterském studijním programu Stavební inženýrství, studijní obor Konstrukce a dopravní 
stavby (kopie) 

Autorizace pro obor dopravní stavby a mosty a inženýrské konstrukce:  
➢ Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 41823 ze dne 10. 4. 2019 – autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby (kopie) 
➢ Osvědčení o autorizaci ČKAIT č. 41619 ze dne 7. 12. 2018 – autorizovaný inženýr v oboru mosty 

a inženýrské konstrukce (kopie) 
Praxe v oboru dopravní stavby alespoň 5 let: 

➢ Čestné prohlášení ze dne 20. 1. 2025 podepsané Ing. Květoslavem Rušarem, jednatelem 
společnosti Rušar mosty s.r.o., o délce praxe Ing. Květoslava Rušara v délce 5 let v oboru 
dopravní stavby (originál) 

 
Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 ZZVZ: 

1) DD Plus – geodetická kancelář s.r.o., se sídlem Pekárenská 330/12, 602 00 Brno, IČO: 469 62 808 
Předmět plnění: Výkon zeměměřických činností, ověřování výsledků zeměměřických činnost, činnosti 
geodeta, zpracování související dokumentace, jejíž součástí budou zeměměřické činnosti a činnosti 
související s ověřováním zeměměřických činností. 
 

a) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou: 

➢ čestné prohlášení ze dne 21. 1. 2025 o základní způsobilosti podepsané Ing. Pavlem Dvořákem, 
jednatelem společnosti způsobem zapsaným v OR (originál); 

➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 12. 2024 prokazující základní 
způsobilost (originál). 
 

b) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ jinou osobou: 

➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 27. 12. 2024 prokazující profesní 
způsobilost ve vztahu k ČR a oprávnění k podnikání v oboru Výkon zeměměřických činností 
(originál). 

 

c) písemný závazek: 

➢ smlouva o smlouvě budoucí a o prokázání kvalifikačních předpokladů mezi účastníkem a 

společností DD plus – geodetická kancelář s.r.o. jako zavázané strany ze dne 5. 2. 2025, v níž se 

ujednává u strany zavázané závazek zajištění služeb a prací v rozsahu odpovídajícímu 

prokazovanému splnění kvalifikačních předpokladů v oboru souvisejícím s veškerým výkonem 

zeměměřických činností, ověřování výsledků zeměměřických činností, činnostmi geodeta 

zahrnující veškeré projekční a související práce vzniklé na dané zakázce v této oblasti. Strana 

zavázaná se zavazuje v rozsahu doložené kvalifikace zpracovat veškerou projektovou 

dokumentaci či dílčí části související dokumentace, jejíž součástí budou zeměměřické činnosti a 

činnosti související s ověřováním zeměměřických činností případně zpracuje další požadované 

plnění ve výše uvedeném oboru. V této souvislosti strana zavázaná prohlašuje, že splňuje 

kvalifikační předpoklady k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky stranou 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000248 

ev. č. VZ ve VVZ: Z2025-001156 
____________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

oprávněnou či poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude strana oprávněná disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu prokázání splnění části kvalifikace strany zavázané a 

současně se zavazuje, že poskytne toto plnění, s nímž bude strana oprávněná disponovat v rámci 

plnění předmětné veřejné zakázky. 

 
2) Rušar mosty, s.r.o., se sídlem Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno, IČO: 293 62 393 
Předmět plnění: Zajištění služeb a prací v rozsahu odpovídajícímu prokazovanému splnění kvalifikačních 
předpokladů v oboru autorizací „dopravní stavby“ a „mosty a inženýrské konstrukce“ ztahrnující veškeré 
projekční a související práce vzniklé k dané zakázce v oblasti dopravních staveb a mostů a inženýrských 
konstrukcí, výkon činnosti hlavního projektanta. 
 

a) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou: 

➢ čestné prohlášení ze dne 20. 1. 2025 o základní způsobilosti podepsané Ing. Květoslavem 
Rušarem, jednatelem společnosti způsobem zapsaným v OR (originál); 

➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 1. 2025 prokazující základní způsobilost 
(originál). 
 

b) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ jinou osobou: 

➢ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 15. 1. 2025 prokazující profesní způsobilost 
ve vztahu k ČR a oprávnění k podnikání v oboru Projektová činnost ve výstavbě (originál). 

 

c) doklady prokazující splnění technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) a d) ZZVZ: 

➢ viz výše 

 

d) písemný závazek: 

➢ smlouva o smlouvě budoucí a o prokázání kvalifikačních předpokladů mezi účastníkem a 
společností Rušar mosty, s.r.o. jako zavázané strany ze dne 5. 2. 2025, v níž se ujednává u strany 
zavázané závazek zajištění služeb a prací v rozsahu odpovídajícímu prokazovanému splnění 
kvalifikačních předpokladů v oboru dopravní stavby a mosty a inženýrské konstrukce zahrnující 
veškeré projekční a související práce vzniklé na dané zakázce v oblasti dopravních staveb a mostů 
a inženýrských konstrukcí. Strana zavázaná se zavazuje v rozsahu doložené kvalifikace zpracovat 
veškerou projektovou dokumentaci či dílčí části související dokumentace případně další 
požadovaná plnění, jejíž součástí budou činnosti ve výše uvedených oborech. V této souvislosti 
strana zavázaná prohlašuje, že splňuje kvalifikační předpoklady k poskytnutí plnění určeného k 
plnění veřejné zakázky stranou oprávněnou či poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude strana 
oprávněná disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu prokázání splnění 
části kvalifikace strany zavázané a současně se zavazuje, že poskytne toto plnění, s nímž bude 
strana oprávněná disponovat v rámci plnění předmětné veřejné zakázky. 


